INVERSIONES CGL LIMITADA

77.074.078-9

MATEO DE TORO Y ZAMBRANO 1491 OFC 218

Construccion, Gestion y Logistica

Liquidaciéon Noviembre - 2023

CLAUDIO ANTONIO FLORES BASTIAS

OPERADOR DE MAQ Y ENCARGADO DE

MANTENCION DE MAQ

NOMBRE:

R.U.T: 15.984.497-8
CARGO:

D/TRABAJADOS: 30
D/LICENCIA: 0
D/AUSENCIA: 0
D/VACACIONES: 0
CONTRATO: INDEFINIDO

C.NEGOCIO:

INICIO CONTRATO:
FIN CONTRATO:
A.F.P/INP:

TASA A.F.P/INP:

% ADICIONAL AFP:
INST. SALUD:

PLAN SALUD:
S.BASE CONTRATO:

AFIN
25/07/2023

PROVIDA
11.45

0
FONASA
7%
931,755

DETALLES DE HABERES

DETALLES DE DESCUENTOS

SUELDO BASE PROPORCIONAL
GRATIF. MENSUAL

BONO PRODUCCION

TOTAL HABERES IMPONIBLES

COLACION
MOVILIZACION
TOTAL HABERES NO IMPONIBLES

931,755
182,083
92,400
1,206,238

250,000
250,000
500,000

TOTAL FONDO PENSIONES

APORTE SALUD
AFC

LEYES SOCIALES
IMPUESTO UNICO

138,114
84,437
7,237
229,788
4,520

TOTAL HABERES 1,706,238 TOTAL DESCUENTOS 234,308
BASE IMPONIBLE 1,206,238 SUELDO LIQUIDO 1,471,930
BASE TRIBUTABLE 976,450 SOBREGIRO 0

UF 36,563.87

Certifica que he recibido la suma 1,471,930 pesos a mi entera satisfaccion y no tengo ni cobro alguno posterior

que hacer, por ninguno de los conceptos comprendidos en esta liquidacion.

Recibi Conforme



INVERSIONES CGL LIMITADA

77.074.078-9

MATEO DE TORO Y ZAMBRANO 1491 OFC 218

Construccion, Gestion y Logistica

Liquidaciéon Noviembre - 2023

NOMBRE: ROBERTO MICHAEL DURAN CASTRO C.NEGOCIO: AFIN
R.U.T: 18.416.936-3 INICIO CONTRATO: 14/08/2023
CARGO: OPERADOR RODRILLO COMPACTADOR FIN CONTRATO:
D/TRABAJADOS: 29 A.F.P/INP: MODELO
D/LICENCIA: 0 TASA A.F.P/INP: 10.58
D/AUSENCIA: 1 % ADICIONAL AFP: 0
D/VACACIONES: 0 INST. SALUD: FONASA
CONTRATO: INDEFINIDO PLAN SALUD: 7%
S.BASE CONTRATO: 485,318

DETALLES DE HABERES DETALLES DE DESCUENTOS
SUELDO BASE PROPORCIONAL 469,141 TOTAL FONDO PENSIONES 65,980
GRATIF. MENSUAL 117,285 APORTE SALUD 43,654
BONO PRODUCCION 37,200 AFC 3,742
TOTAL HABERES IMPONIBLES 623,626 LEYES SOCIALES 113,376
COLACION 48,333
MOVILIZACION 48,333
TOTAL HABERES NO IMPONIBLES 96,666

TOTAL HABERES 720,292 TOTAL DESCUENTOS 113,376
BASE IMPONIBLE 623,626 SUELDO LIQUIDO 606,916
BASE TRIBUTABLE 510,250 SOBREGIRO 0

UF 36,563.87

Certifica que he recibido la suma 606,916 pesos a mi entera satisfaccion y no tengo ni cobro alguno posterior

que hacer, por ninguno de los conceptos comprendidos en esta liquidacion.

Recibi Conforme



